Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением математики № 17

Приказ

от 25.06.2019 г.

№ 71/1
Об утверждении  списочного состава
10-х классов и проходного балла в

профильные группы
На основании Порядка приема и зачисления граждан в МБОУ СОШ № 17 города Твери и Положения о комиссии по организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в МБОУ СОШ № 17 для получения основного общего и среднего общего образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Утвердить минимальное количество баллов для формирования групп разной направленности
	направление
	Минимальный балл

	В класс с углублённым изучением математики с физико-математическим, химико-биологическим и технологическим профилями:
· Математика

· Общий балл по физике и математике

· Общий балл по информатике и математике
· Общий балл по математике, химии и биологии
	45

130

100

133

	Физико-математическое направление

· Общий балл по физике и математике

· Общий балл по информатике и математики
	45

52

	Химико-биологическое направление

· Общий балл по математике, химии и биологии
	69

	· Математико-экономическое направление

· Общий балл по математике, комбинированной работы по обществознанию и географии
	50

1.2. Цветковой О. Ю. информировать поступающих, родителей (законных представителей) о результатах отбора в МБОУ СОШ № 17  по графику:

	Дата
	Мероприятие
	Классы
	Информирование

	26.06.2019
	Результаты
	9-е классы
	· на сайте  http://www.school.tver.ru/school/17
· электронный журнал в разделе объявления https://tver17.eljur.ru/authorize
· на информационной доске

3.3  Зачислить учащихся 9-х классов в 10-е классы без собеседования/с собеседованием по результатам рейтинга учащихся 9-х классов. (Приложение 1).

3.4  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    МБОУ СОШ № 17                                                     Е.А.Кучина